Details PDF
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
42-CBSA-1.5X2.25X0.4
Cikkszám 42-CBSA-1.5X2.25X0.4 RoHs állapota
Gyártó / Márka Leader Tech Inc. Készletek állapota 2260 pcs stock
Termékleírás RF SHIELD 1.5" X 2.25" T/H Innen szállítva Hong Kong
Adatlapokat Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
23 pcs
$12.319
Szélesség - Összességében 1.500" (38.10mm) Szellőzés Non-Vented
típus Shield, 2-Piece Sorozat 40-CBS
Csomag Bulk Szerelési típus Through Hole
Hossz - Összességében 2.250" (57.15mm) Magasság - Összességében 0.400" (10.16mm)
Autóipar Hall jelenlegi érzékelője 1% az élethez képest, és magában
foglalja az MCU -t
2023/09/12
Reram előrehaladási jelentés
2023/04/26
2000 kábelheveder egy hét alatt megfordult
2023/08/3
A Schneider Cobot 3 kg -ot és 20 μm -re emelheti a helyzetet
2023/08/7
Hogyan vált valósággá az anyag
2023/07/19
Borgwarner SIC hatalmat kap az ST -től, valamint az Onemi -től
2023/08/31
A Google Scrolls és a hajtogatók a 3.13 -as verzióra csapkodnak
2023/08/30
Beágyazott világ: Wi-Fi 6, Bluetooth és IEEE 802.15.4 LR-WPAN egy
modulban
2023/03/16
Az Infineon megpróbálja újrahasznosítani a PCB -ket a demonstrációhoz
és az EVED táblákhoz
2023/07/28
A Sony egy kamerát céloz a drónok és a robotok számára az ipari
felhasználók számára
2023/09/6
Nézőpont: A huzalok áthúzása, hogy eldobja a fontot az autóiparban
2023/08/29
Beágyazott világ 2023: Szerezd meg a teljes elektronikai heti útmutatót
2023/03/17
specifikációi
Kapcsolódó hír
2260 pcs stock
referencia ár (amerikai dollárban)
Kérjen árajánlatot
Kérjük, kattintson az "Idézet szerezése" gombra, és töltse ki az összes szükséges mezőt.24 órán belül e -mailben válaszolunk
kérésére.
Ha bármilyen problémával találkozik, kérjük, hagyjon üzenetet, vagy küldjön e -mailt a következő címen: info@global-ic.hk, és
a lehető leghamarabb visszatérünk hozzád.
KéRJEN áRAJáNLATOT
Copyright © 2023 Az elektronikus alkatrészek megbízható forgalmazója - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Cím: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong